




  
    
            [image: logo Komorní scéna aréna]
[image: logo Komorní scéna aréna]



    
    
              
          
            
              
            
          
        
                    
          
            
              
            
          
        
                    
          
            
              
            
          
        
                    
          
            
              EN
            
          
        
      
    

    
      
    
    
      	
          
            Program
          
        
	
          
            Aktuálně
          
        
	
          
            Vstupenky
          
        
	
          
            Repertoár
          
        
	
          
            Umělecký soubor
          
        
	
          
            O divadle
          
        
	
          
            E-shop
          
        
	
          
            Kontakty
          
        
	
            
              English
            
          


    

  





  
    
      
        
          
            
              404

              
                Tato stránka na našem webu není.
              

            

          

        
      

    
  
    
      
        
          
            
              Komorní scéna Aréna

              příspěvková organizace

28. října 289/2

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

IČO: 00845035

číslo účtu: 5544796003/2700

nejsme plátci DPH

datová schránka: q56x7r3

              
                Zřizovatelem Komorní scény Aréna, příspěvkové organizace, je statutární město Ostrava.





              

            

            
              
                Pokladna              

              
  +420 602 702 120

  pokladna@divadloarena.cz



  Po – Pá   15.00–18.30

a hodinu před představením. 




  Pokladní telefonní linka je v provozu ve všední dny od 10.00 do 18.30 a vždy hodinu před představením.

            

            
              
                Přihlásit se k odběru novinek              

                
  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímE-mailová adresa *




      
        Potvrzovací E-mail Vám byl právě odeslán. Zkontrolujte složku doručené pošty nebo složku pro Spam pro potvrzení odběru.
        

                

      

    


      


                                
                                                                                            
                  Moje vstupenky

                                                                                            
                  Obchodní podmínky

                                                                                            
                  Pravidla pro nákup a rezervaci vstupenek

                                                                                            
                  Návštěvní řád

                                                                                            
                  Všeobecné smluvní podmínky

                                                                                            
                  GDPR

                                                                                            
                  Dokumenty

                                                                                            
                  Pro média

                                                                                            
                  E-shop

                              

                          

          

          
                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                      

          
                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                          
                                  
                                    [image: partner]
[image: partner]



                                  
                              

                      

        

        
          
            
              © 2021 | Created by FullNet servis
            

          

        

      

    
    


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





































						
                
                          